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Noen punkter etter informasjonsmøte med Bærum kommune om 
regulerings/områdeplanen for Franzefoss. 

Som tittelen sier, var dette et møte om områdeplanen for området Franzefoss og nåværende 
transformatorområde. Det betyr at det som ble lagt fram var planer/ønsker fra kommune/utbyggere 
om hvordan resultatet skal bli. Her var det mye «luft» og visjoner. Det blir spennende å se nå 
detaljerte planer kommer. 

Det betyr videre at boliger, i form av antall, høyde osv, kun er skisser som har til hensikt å 
tilfredsstille reguleringsplanene til kommunen. 

Til tross for dette ble det til dels høy temperatur, spesielt fra representanter fra HT55. 

Interessant presisering var at dette er to ulike utbygginger, med hver sin utbygger. En er Franzefoss, 
som står for utviklingen av eksisterende Franzefossområde, og som i områdeplanen er benevnt 
byggetrinn B1 og B2. Den andre er Statkraft som skal utvikle området som i dag omfattes av 
transformator- og koblingsområder, som i planen er benevnt B3 og B4. 

Planen er å starte begge prosjektene samtidig i 2027, med B1 i nord/vest og B4 på haugen nærmest 
HT55 og oss ved HT31. Total byggeperiode er anslått til 10 år. 

Til B1 vil det etableres en ekstra avkjøring fra rundkjøringen på Bærumsveien ved Rud. Eksisterende 
innkjøring til Franzefoss vil også benyttes. Det kan berøre oss ved at det kan bli mye anleggstrafikk 
ut/inn denne avkjøringen, sikkert mer enn i dag. Utover dette blir det nok en del støvplage, og 
kanskje noe støy fra denne utbyggingen.  

Ift B4, ligger det i dag i områdeplanen en forutsetning om at B4 ikke skal startes før ny rundkjøring 
ved utløpet av Hamangtunnelen er bygget. Nåværende kjørevei ned Hamang Terrasse er ikke 
dimensjonert for anleggstrafikk. Gitt at kommunen tapte kampen om rundkjøring i forrige runde med 
Staten veivesen, blir det spennende å se utfallet denne gangen. Kommunen har ingen plan B hvis 
rundkjøring ikke kommer, og ny regulerings- og områdeplan må derfor lages. Den som lever, får se. 

Gitt oppstart av B4, vil dette påvirke oss vesentlig. For det første er ikke anleggsområde planlagt 
ennå. Det er å håpe at dette i størst mulig grad legges på nordsiden av veien, mot Dønskiåsen. Selve 
anlegget på B4 vil være til stor ulempe for HT31, men også for alle andre. Det blir omfattende 
anleggstrafikk, mye og langvarig støy, og støvplager i hele sameiet. Dette må vi kommentere på i 
høringen. I tillegg vil vi måtte fatte kraftige grep med parkeringsplassene våre for å unngå at de fylles 
opp av håndverkerbiler. 

Siden det ikke er laget endelig planer for bygningsmassen på B4, utover skissen med 2-6 etasjer, er 
det viktig at vi lager innspill til dette ift konsekvenser for oss. 

På nåværende tidspunkt en kuriositet; Det planlegges med to ulike sykkelruter. En ekspressrute langs 
dagens Franzefossvei (som i dag), og en «ruslerute» gjennom Franzefossbyen, men som ender ved 
Hamangtunnelen. Utbygger levde i troen på at denne fortsatte langs Ringeriksveien mot Sandvika (!), 
og ble raskt avkledd. I neste øyeblikk ble det hevdet at da vil den gå ned langs det nye trafobygget. 
Med tanke på at raskeste vei til Sandvika går gjennom vårt sameie med innkjøring ved HT31 og ned 
allèen, ligger det en utfordring for fremtidige styrer i sameiet ift dette. 

Når det gjelder eksisterende koblingsstasjon utenfor HT55, er denne tenkt bevart, men at den tenkes 
fylt med blant annet butikker. 

Planen i dag har en høringsfrist til 1. sept. Vi må utnytte dette godt, siden vi nok har en del 
kommentarer. 

Det er videre viktig at vi samkjører deler av kommentarene med HT55. Deres problemer med ikke 
gjennomgående leiligheter med front mot anleggsområdet er langt større enn våre. 

Kommunens kontaktperson er Kari Sagbakken, kari.sagbakken@baerum.kommune.no eller 
post@baerum.kommune.no . Innspill påføres arkivsaksID 16/22247 og PlanID 2016018. 
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